
Mityng wakacyjny w Gliwicach

GLIWICE, 04.07.2025

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

Seria 1 04.07.2025 +0.0 m/s start 16:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 MIERZYŃSKA Jagoda 3 Sie 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.76 q 

2 4 11 KASPRZAK Oliwia 19 Wrz 07 WLKS Wrocław (DS) 11.78 q 

3 6 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.25 q 

4 7 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.35 q 

5 2 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.41 q 

6 8 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 12.57 q 

7 1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.71 q 

3 427 DROZD Wiktoria 20 Wrz 01 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

Seria 2 04.07.2025 -0.4 m/s start 17:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 12.66 q SB

2 6 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 12.85

3 5 49 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.00

4 1 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 13.01 PB

5 2 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.27

6 7 525 JASIŃSKA Aleksandra 29 Mar 10 BKL Bełchatów (LD) 13.34

7 8 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.38

8 3 18 KRUCZEK Martyna 12 Sie 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.39

Seria 3 04.07.2025 -1.5 m/s start 17:03

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 12.99 PB

2 6 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.36 =PB

3 7 768 DEREŃ Magdalena 7 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 13.55 PB

4 5 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 13.66

5 3 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.74

6 2 37 WYSOCKA Liliana 25 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.79

7 8 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.86

Seria 4 04.07.2025 -0.5 m/s start 17:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) 13.46

2 2 751 CHUBAROVA Alisa 28 Gru 10 GKS Piast Gliwice (SL) 13.70

3 3 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS MOS Katowice (SL) 13.81 SB

4 5 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.90

5 4 80 KŁOK Amelia 22 Cze 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 13.94

6 6 69 KARSZNIA Dominika 7 Gru 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 14.17

7 7 755 NESKA Milena 16 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.61
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 11 MIERZYŃSKA Jagoda 3 Sie 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.76 q +0.0

2 2 1 11 KASPRZAK Oliwia 19 Wrz 07 WLKS Wrocław (DS) 11.78 q +0.0

3 3 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.25 q +0.0

4 4 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 12.35 q +0.0

5 5 1 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.41 q +0.0

6 6 1 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 12.57 q +0.0

7 1 2 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 12.66 SB q -0.4

8 7 1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.71 q +0.0

9 2 2 95 JAKUBIEC Hanna 15 Lip 08 MOSM Tychy (SL) 12.85 -0.4

10 1 3 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 12.99 PB -1.5

11 3 2 49 SZENDZIELORZ Amelia 15 Lut 08 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.00 -0.4

12 4 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 13.01 PB -0.4

13 5 2 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 13.27 -0.4

14 6 2 525 JASIŃSKA Aleksandra 29 Mar 10 BKL Bełchatów (LD) 13.34 -0.4

15 2 3 318 RZENNO Tola 7 Kwi 08 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.36 =PB -1.5

16 7 2 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 13.38 -0.4

17 8 2 18 KRUCZEK Martyna 12 Sie 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.39 -0.4

18 1 4 23 KAŁUŻA Julia 23 Sty 11 MOSM Tychy (SL) 13.46 -0.5

19 3 3 768 DEREŃ Magdalena 7 Wrz 12 GKS Piast Gliwice (SL) 13.55 PB -1.5

20 4 3 3 GUŹLIŃSKA Olga 29 Lip 12 MOSM Tychy (SL) 13.66 -1.5

21 2 4 751 CHUBAROVA Alisa 28 Gru 10 GKS Piast Gliwice (SL) 13.70 -0.5

22 5 3 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) 13.74 -1.5

23 6 3 37 WYSOCKA Liliana 25 Lut 11 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 13.79 -1.5

24 3 4 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS MOS Katowice (SL) 13.81 SB -0.5

25 7 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 13.86 -1.5

26 4 4 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.90 -0.5

27 5 4 80 KŁOK Amelia 22 Cze 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 13.94 -0.5

28 6 4 69 KARSZNIA Dominika 7 Gru 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 14.17 -0.5

29 7 4 755 NESKA Milena 16 Lis 11 GKS Piast Gliwice (SL) 14.61 -0.5

1 427 DROZD Wiktoria 20 Wrz 01 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

Podsumowanie rundy

Trójskok kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 13.25 (1.7) MACH Natalia AZS-AWF Katowice Gliwice 27 Maj 21

Rekord Śląska U20 12.69 (1.7) ŻEBROWSKA Karolina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Poznań 7 Cze 09

Rekord Śląska U18 12.21 (0.6) PŁONKA Katarzyna MKS Żywiec Łódź 18 Cze 05

start 17:00

FINAŁ 04.07.2025
koniec 17:37

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 756 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 11.39

-1.2

11.83

-0.8

x

+0.2

11.42

-0.1

r 11.83
-0.8

PB

2 4 319 ŻUK Daria

WKS Wawel Kraków (MA)

20 Wrz 07 x

-0.9

11.39

-1.0

11.45

-0.9

11.45

-2.1

11.56

-0.1

x

+1.0

11.56
-0.1

3 3 81 ZAGÓRSKA Wiktoria

MOSM Tychy (SL)

1 Paź 09 x

+0.2

x

-0.2

10.80

-1.3

x

+0.2

11.31

+0.2

x

-2.5

11.31
+0.2

4 2 522 GÓRNY Adrianna

BKL Bełchatów (LD)

6 Lut 09 x

-0.5

10.27

+0.7

10.36

-0.3

9.90

-0.6

x

+1.1

x

-0.5

10.36
-0.3

5 1 23 KONDZIELA Julia

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

30 Sty 07 9.85

+1.3

9.89

+0.2

10.17

-0.1

10.30

-0.6

9.74

-0.4

10.24

+0.2

10.30
-0.6

PB

Print:  05.07.2025 15:51:28 2/10



Trójskok mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 17.03 (1.0) SCHMIDT Józef KS Górnik Zabrze Olsztyn 5 Sie 60

Rekord Śląska U20 15.91 (0.9) PARLICKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 17 Maj 03

Rekord Śląska U18 15.37 (2.0) KUSTRA Mateusz RMKS Rybnik Warszawa 15 Lip 05

start 17:00

FINAŁ 04.07.2025
koniec 17:37

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 173
7

662 SACHA Filip

KS AZS AKF Kraków (MA)

25 Cze 96 14.16

-1.1

14.53

-0.5

- 14.46

-1.4

r 14.53
-0.5

2 1 333 JANISZEWSKI Franciszek

WKS Wawel Kraków (MA)

21 Maj 07 x

-0.7

x

-0.3

12.77

-0.5

12.62

-0.3

x

-2.0

x

+0.4

12.77
-0.5

PB

3 2 42 BIELA Maksymilian

MKS Iskra Pszczyna (SL)

3 Wrz 07 12.13

-0.3

x

-0.4

12.52

-2.0

x

+0.5

12.33

-1.2

x

-1.7

12.52
-2.0

100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.30 (-0.4) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Gliwice 15 Cze 25

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

Seria 1 04.07.2025 +0.0 m/s start 17:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.81 q 

2 7 532 POZYCHANIUK Vladyslav 30 Paź 07 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.20 q 

1 427 CHMIEL Jakub 8 Lut 01 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

3 438 KRUPA Patryk 21 Kwi 02 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

4 426 ŻAK Łukasz 31 Maj 97 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

5 423 LEMPACH Jakub 21 Sie 01 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

2 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 11 Paź 02 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

6 60 ŁUKOMSKI Adam 6 Wrz 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

Seria 2 04.07.2025 +0.3 m/s start 17:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.11 q 

2 8 85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.25 q (.247)

3 4 671 KEMPF Jan 26 Paź 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.28 q (.276)

4 2 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.28 q (.278)

5 7 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.43

6 1 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.48

7 3 100 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.50

6 11 JARZĄB Miłosz 21 Maj 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

Seria 3 04.07.2025 +0.3 m/s start 17:24

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 674 SZYMOCHA Mateusz Y 14 Gru 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.25 q PB(.250)

2 6 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.34 q SB

3 5 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.52

4 3 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.63

5 2 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.77

6 1 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.90

7 667 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AKF Kraków (MA) DNF

8 13 JASTRZĘBSKI Paweł 2 Mar 96 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

INFO Y żółta kartka (674) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.81 q +0.0

2 1 2 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.11 q +0.3

3 2 1 532 POZYCHANIUK Vladyslav 30 Paź 07 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.20 q +0.0

4 2 2 85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.25 (.247) q +0.3

5 1 3 674 SZYMOCHA Mateusz 14 Gru 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.25 (.250) PB q +0.3

6 3 2 671 KEMPF Jan 26 Paź 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.28 (.276) q +0.3

7 4 2 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.28 (.278) q +0.3

8 2 3 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.34 SB q +0.3

9 5 2 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 11.43 +0.3

10 6 2 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 11.48 +0.3

11 7 2 100 PIETRZYK Filip 2 Wrz 06 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.50 +0.3

12 3 3 428 PILAWA Piotr 22 Lut 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.52 +0.3

13 4 3 417 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 11.63 +0.3

14 5 3 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 11.77 +0.3

15 6 3 326 RYDEL Damian 24 Sie 83 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.90 +0.3

3 667 ĆWIKŁO Bartłomiej 4 Paź 06 KS AZS AKF Kraków (MA) DNF

1 426 ŻAK Łukasz 31 Maj 97 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

1 423 LEMPACH Jakub 21 Sie 01 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

1 427 CHMIEL Jakub 8 Lut 01 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

1 438 KRUPA Patryk 21 Kwi 02 AZS UMCS Lublin (LU) DNS

1 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 11 Paź 02 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

1 60 ŁUKOMSKI Adam 6 Wrz 01 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

3 13 JASTRZĘBSKI Paweł 2 Mar 96 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

2 11 JARZĄB Miłosz 21 Maj 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

Podsumowanie rundy

400 m pł mężczyzn (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (CHI) 21 Paź 00

Rekord Śląska U20 49.23 PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile (CHI) 21 Paź 00

Seria 1 04.07.2025 start 17:35

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 118 PASZKIEWICZ Borys 30 Gru 06 TS AKS Chorzów (SL) 58.33 SB

2 5 57 RYSZKA Piotr 14 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 59.07

3 2 713 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 59.78

4 3 74 KOLCZYK Miłosz 5 Sty 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 60.67

5 6 66 DZAŁBA Wojciech 16 Lip 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 61.15

400 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 50.41 ŚWIĘTY-ERSETIC Justyna KS AZS AWF Katowice Berlin (GER) 11 Sie 18

Rekord Śląska U20 53.05 MARCINKOWSKA Ewa KS Górnik Zabrze Bydgoszcz 3 Sie 85

Rekord Śląska U18 54.40 TOMZA Ernesta CKS Budowlani Częstochowa Paryż 31 Lip 03

Seria 1 04.07.2025 start 17:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 525 KORCZUK Natalia 15 Paź 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 53.54

2 5 139 SALA Emilia 5 Mar 02 KS AZS AWF Wrocław (DS) 59.08

3 6 126 GIL Natalia 29 Mar 07 KS AZS AWF Wrocław (DS) 59.98

4 3 45 ZOŁA Joanna 12 Gru 02 KS AZS AWF Wrocław (DS) 60.49

5 2 135 SZTANDERA Nikola 18 Cze 08 KS AZS AWF Wrocław (DS) 61.00
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Seria 2 04.07.2025 start 17:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 136 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 59.99 PB

2 1 328 JAKUBIEC Maria 29 Cze 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 60.92

3 5 105 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 61.33 PB

4 6 110 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 61.67 PB

5 2 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 65.91 PB

3 96 KOWALCZYK Weronika 15 Sty 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 525 KORCZUK Natalia 15 Paź 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 53.54

2 2 1 139 SALA Emilia 5 Mar 02 KS AZS AWF Wrocław (DS) 59.08

3 3 1 126 GIL Natalia 29 Mar 07 KS AZS AWF Wrocław (DS) 59.98

4 1 2 136 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 59.99 PB

5 4 1 45 ZOŁA Joanna 12 Gru 02 KS AZS AWF Wrocław (DS) 60.49

6 2 2 328 JAKUBIEC Maria 29 Cze 04 KS AZS AWF Katowice (SL) 60.92

7 5 1 135 SZTANDERA Nikola 18 Cze 08 KS AZS AWF Wrocław (DS) 61.00

8 3 2 105 KOCHEL Maja 30 Lis 08 TS AKS Chorzów (SL) 61.33 PB

9 4 2 110 SZARLEJ Maja 27 Sie 08 TS AKS Chorzów (SL) 61.67 PB

10 5 2 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 65.91 PB

2 96 KOWALCZYK Weronika 15 Sty 99 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

Podsumowanie rundy

400 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 45.11 ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 8 Sie 18

Rekord Śląska U20 46.80 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Katowice 19 Maj 12

Rekord Śląska U18 47.78 ADAMCZYK Bartłomiej TL Pogoń Ruda Śląska Lublin 6 Lip 24

Seria 1 04.07.2025 start 17:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.04

2 3 130 DZIEWIĘCKI Rafał 4 Mar 06 KS AZS AWF Wrocław (DS) 49.42

3 5 12 RONCZEWSKI Mikołaj L 25 Paź 06 WLKS Wrocław (DS) 49.45

4 2 73 MAZUR Jan 2 Paź 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 50.79 SB

5 6 285 WCIŚLAK Norbert 15 Lis 07 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 51.36

INFO

Seria 2 04.07.2025 start 17:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 64 DANKÓW Franciszek 20 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 51.96 PB

2 2 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 53.09

3 3 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 54.81

4 5 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 54.98

5 6 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 57.64

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 406 ADAMCZYK Bartłomiej 13 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.04

2 2 1 130 DZIEWIĘCKI Rafał 4 Mar 06 KS AZS AWF Wrocław (DS) 49.42

3 3 1 12 RONCZEWSKI Mikołaj 25 Paź 06 WLKS Wrocław (DS) 49.45

4 4 1 73 MAZUR Jan 2 Paź 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 50.79 SB

5 5 1 285 WCIŚLAK Norbert 15 Lis 07 UKS bieganie.pl Stryszawa (MA) 51.36

6 1 2 64 DANKÓW Franciszek 20 Maj 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 51.96 PB

7 2 2 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 53.09

8 3 2 945 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 54.81

9 4 2 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 54.98

10 5 2 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 57.64

Podsumowanie rundy
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Skok wzwyż kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U20 1.87 BUŁKOWSKA Danuta MKS-SMS Victoria Racibórz Poznań 13 Lip 78

Rekord Śląska U18 1.84 WARZECHA Zuzanna MKS-SMS Victoria Racibórz Praga 7 Sie 04

start 17:55

FINAŁ 04.07.2025
koniec 18:30

120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 3 310 PAPETA Mariia

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Lut 08 - - o o o xo xo xxx 1.50

2 4 667 KWASKOWSKA Joanna

KS AZS AKF Kraków (MA)

25 Lut 10 - - o o xo xxo - xxx 1.45

3 2 60 JENDRYCA Wiktoria

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

27 Paź 08 - - o o xxx 1.35

4 1 311 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 o o xxx 1.25

Skok wzwyż mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2.32 THEINER Wojciech AZS-AWF Katowice Katowice 2 Lip 14

Rekord Śląska U20 2.24 THEINER Wojciech TL Pogoń Ruda Śląska Łódź 1 Paź 05

Rekord Śląska U18 2.15 STRUZIK Radosław MKS-MOS Płomień Sosnowiec Bielsko-Biała 26 Paź 01

start 17:55

FINAŁ 04.07.2025
koniec 18:30

130 135 140 145
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 1 333 KOZIOŁ Szymon

KS Victoria Trzebinia (MA)

27 Wrz 11 o o o xxx 1.40

100 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.94 (0.2) SWOBODA Ewa KS AZS AWF Katowice Chorzów 16 Lip 23

Rekord Śląska U20 11.12 (0.9) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21 Lip 16

Rekord Śląska U18 11.30 (0.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Nanjing (CHN) 21 Sie 14

FINAŁ 04.07.2025 -0.6 m/s start 18:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 11 MIERZYŃSKA Jagoda 3 Sie 98 KS AZS AWF Wrocław (DS) 11.81

2 5 11 KASPRZAK Oliwia 19 Wrz 07 WLKS Wrocław (DS) 11.85

3 6 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.28

4 7 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) 12.31

1 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

2 325 ZAJĄC Zuzanna 14 Lis 06 KS AZS AWF Katowice (SL) DNS

4 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

8 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) DNS
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100 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 10.19 (1.6) SŁOWIKOWSKI Przemysław AZS-AWF Katowice Jelenia Góra 26 Lip 20

Rekord Śląska U20 10.30 (-0.4) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Gliwice 15 Cze 25

Rekord Śląska U18 10.65 (0.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Chorzów 7 Lip 23

FINAŁ 04.07.2025 -0.7 m/s start 18:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 29 MALAREK Michał 7 Wrz 98 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 10.79

2 4 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.14

3 5 532 POZYCHANIUK Vladyslav 30 Paź 07 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 11.17

4 3 85 ŁAKOMY Jan 17 Kwi 07 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.26

5 2 674 SZYMOCHA Mateusz 14 Gru 09 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.36

6 1 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 11.38

7 7 671 KEMPF Jan 26 Paź 07 KS AZS AKF Kraków (MA) 11.40

8 8 777 LUBOWIECKI Tomasz 13 Maj 06 MOSM Tychy (SL) 11.53

800 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 2:00.73 JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Katowice Poznań 26 Cze 21

Rekord Śląska U20 2:03.4 JANUCHTA Jolanta GKS Piast Gliwice Warszawa 22 Cze 74

Rekord Śląska U18 2:05.9 SZYDŁOWSKA Ewa GKS Piast Gliwice Warszawa 13 Lip 77

Seria 1 04.07.2025 start 18:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 53 BEREŹNICKA Monika 1 Lis 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) 2:16.71 SB

2 4 672 ZAJĄC Barbara 21 Sie 06 KS AZS AKF Kraków (MA) 2:22.08

3 3 327 JAROS Magdalena 25 Kwi 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:26.54

4 1 32 PIEŃKO Alicja 27 Mar 07 MLKS Sokół Lubin (DS) 2:27.78 SB

5 2 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 2:29.27

MIĘDZYCZASY

400m 672 ZAJĄC Barbara 1:06.41 [ 1:06.41 ]
800m 53 BEREŹNICKA Monika 2:16.71 [ 1:10.30 ]

Skok w dal kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 6.71 (2.0) BOKUN Magdalena AZS-AWF Katowice Lublin 12 Maj 21

Rekord Śląska U20 6.37 KERNER Helena KS Górnik Zabrze Warszawa 8 Sie 70

Rekord Śląska U18 6.18 SZCZEPAŃCZYK Barbara KS Iskra Pszczyna Pszczyna 23 Wrz 78

start 18:25

FINAŁ 04.07.2025
koniec 18:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 4 756 ZDANOWICZ Hanna

GKS Piast Gliwice (SL)

29 Cze 08 5.35

+0.8

x

-1.3

x

-1.0

x

0.0

5.46

-0.7

r 5.46
-0.7

PB

2 3 81 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

12 Lut 09 x

+0.1

x

-0.8

5.16

-0.1

5.15

-0.7

4.83

-1.9

4.95

+0.3

5.16
-0.1

PB

3 2 522 GÓRNY Adrianna

BKL Bełchatów (LD)

6 Lut 09 x

-0.9

x

+1.3

4.72

0.0

4.70

-1.8

4.55

-1.1

4.65

-0.3

4.72
0.0

4 1 23 KONDZIELA Julia

AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP)

30 Sty 07 4.51

-0.8

4.49

+0.4

4.68

+0.3

4.65

-0.6

x

-0.4

x

-0.7

4.68
+0.3

5 105 WIŚNIEWSKA Katarzyna

KS AZS AWF Wrocław (DS)

11 Paź 00 DNS
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Skok w dal mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 8.11 (1.1) STALMACH Andrzej KS Górnik Zabrze Chorzów 17 Sie 68

Rekord Śląska U20 7.58 OLESIŃSKI Tomasz KS Górnik Zabrze Lublin 20 Cze 76

Rekord Śląska U18 7.32 (0.0) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Częstochowa 19 Cze 10

Rekord Śląska U18 7.32 KACZMARCZYK Daniel TL Pogoń Ruda Śląska Tartu (EST) 1 Sie 98

start 18:25

FINAŁ 04.07.2025
koniec 18:55

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 66 BEDNARZ Patryk

KS Sprinterzy.com Kraków (MA)

6 Lut 94 5.89

-0.6

6.12

-0.2

x

-0.1

5.75

+0.4

6.08

-0.3

6.04

+0.3

6.12
-0.2

SB

2 2 144 WOŚ Karol

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Sty 06 6.12

+0.2

5.99

0.0

x

-0.8

x

-0.6

x

-0.3

x

+0.1

6.12
+0.2

800 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 1:44.63 () WYDERKA Maciej KS AZS AWF Katowice Sopot 15 Cze 25

Rekord Śląska U20 1:46.81 () ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Sopot 15 Cze 25

Rekord Śląska U18 1:49.60 ZACZYK Łukasz MKS-MOSM Bytom Piaseczno 9 Cze 24

Seria 1 04.07.2025 start 18:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 188 ZWIERNIAK Aleksander 14 Mar 93 UKS Lider Siercza (MA) 1:54.55 PB

2 4 678 KOSTYCZ Grzegorz 13 Lis 96 KS AZS AKF Kraków (MA) 1:54.93

3 5 676 SZASTAK Mateusz 12 Kwi 00 KS AZS AKF Kraków (MA) 1:56.34 PB

4 1 670 KAWALERSKI Kamil 17 Mar 99 KS AZS AKF Kraków (MA) 1:56.61 PB

5 2 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:58.50

6 6 124 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS MOS Katowice (SL) 1:59.16

7 4 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:59.43

8 6 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:03.61

9 2 759 TALIK Piotr 9 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 2:03.70

MIĘDZYCZASY

400m 188 ZWIERNIAK Aleksander 55.44 [ 55.44 ]
800m 188 ZWIERNIAK Aleksander 1:54.55 [ 59.11 ]

Seria 2 04.07.2025 start 18:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.51 PB

2 5 754 BANACHEWICZ Seweryn 8 Gru 05 GKS Piast Gliwice (SL) 2:01.57 PB

3 4 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:03.82

4 2 15 WĘZIK Mikołaj 15 Wrz 02 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:03.85

5 6 32 RĘBISZ Jakub 17 Kwi 07 MLKS Sokół Lubin (DS) 2:05.17

6 1 75 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:13.35 PB

7 6 77 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:17.16 PB

MIĘDZYCZASY

400m 28 HAJDUK Kacper 57.31 [   57.31 ]
800m 777 JANKOWSKI Aleksander 2:00.51 [ 1:03.20 ]
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 188 ZWIERNIAK Aleksander 14 Mar 93 UKS Lider Siercza (MA) 1:54.55 PB

2 2 1 678 KOSTYCZ Grzegorz 13 Lis 96 KS AZS AKF Kraków (MA) 1:54.93

3 3 1 676 SZASTAK Mateusz 12 Kwi 00 KS AZS AKF Kraków (MA) 1:56.34 PB

4 4 1 670 KAWALERSKI Kamil 17 Mar 99 KS AZS AKF Kraków (MA) 1:56.61 PB

5 5 1 324 OSTROWSKI Bartosz 21 Gru 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:58.50

6 6 1 124 MAREKWICA Jakub 16 Lis 06 MKS MOS Katowice (SL) 1:59.16

7 7 1 59 LASOTA Szymon 24 Sie 07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP) 1:59.43

8 1 2 777 JANKOWSKI Aleksander 31 Paź 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 2:00.51 PB

9 2 2 754 BANACHEWICZ Seweryn 8 Gru 05 GKS Piast Gliwice (SL) 2:01.57 PB

10 8 1 333 DARLIŃSKI Dawid 8 Sty 07 KS ADEA Team Gliwice (SL) 2:03.61

11 9 1 759 TALIK Piotr 9 Paź 08 GKS Piast Gliwice (SL) 2:03.70

12 3 2 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:03.82

13 4 2 15 WĘZIK Mikołaj 15 Wrz 02 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:03.85

14 5 2 32 RĘBISZ Jakub 17 Kwi 07 MLKS Sokół Lubin (DS) 2:05.17

15 6 2 75 SZUFLA Daniel 14 Sty 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:13.35 PB

16 7 2 77 POLOCZEK Jakub 13 Lut 12 MKS-MOSM Bytom (SL) 2:17.16 PB

Podsumowanie rundy

200 metrów kobiet
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 22.80 (1.0) SIWEK Agnieszka KS Górnik Zabrze Lublin 6 Sie 88

Rekord Śląska U20 23.73 (1.4) STĘPIEŃ Angelika TL Pogoń Ruda Śląska Bielsko-Biała 16 Cze 12

Rekord Śląska U18 23.88 (-1.0) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Baku (AZE) 1 Cze 14

Seria 1 04.07.2025 -2.1 m/s start 18:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 25.30 SB

2 5 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.45

3 4 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 25.65

4 2 114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 25.76

3 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

Seria 2 04.07.2025 -0.2 m/s start 18:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.66

2 4 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 25.84 PB

3 3 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 26.98

Seria 3 04.07.2025 -0.8 m/s start 18:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 27.66

2 4 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.80

3 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.91

6 105 WIŚNIEWSKA Katarzyna 11 Paź 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

Seria 4 04.07.2025 -0.5 m/s start 18:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 27.14 PB

2 4 80 KŁOK Amelia 22 Cze 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 28.33

3 3 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 28.35

5 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS

Seria 5 04.07.2025 -0.7 m/s start 18:52

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 27.15 PB

2 3 69 KARSZNIA Dominika 7 Gru 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 28.51 PB

3 6 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.31

4 757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 107 FORNALIK Aleksandra 25 Sie 06 TS AKS Chorzów (SL) 25.30 SB -2.1

2 2 1 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 25.45 -2.1

3 3 1 16 ABSYL Wiktoria 12 Cze 07 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 25.65 -2.1

4 1 2 108 POTOK Katarzyna 20 Cze 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 25.66 -0.2

5 4 1 114 MAŁYSZEK Maja 31 Lip 08 TS AKS Chorzów (SL) 25.76 -2.1

6 2 2 17 KACZMAREK Gabriela 29 Cze 07 MKS MOS Katowice (SL) 25.84 PB -0.2

7 3 2 117 KEMPA Katarzyna 20 Lip 08 MKS MOS Katowice (SL) 26.98 -0.2

8 1 4 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 27.14 PB -0.5

9 1 5 104 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS MOS Katowice (SL) 27.15 PB -0.7

10 1 3 11 ZAJAS Roksana 20 Paź 08 UKS Gminy Brzeszcze (MA) 27.66 -0.8

11 2 3 308 TARASENKOVA Waleriia 23 Cze 06 KS AZS AWF Katowice (SL) 27.80 -0.8

12 3 3 766 SOCHACKA Julia 25 Kwi 07 GKS Piast Gliwice (SL) 27.91 -0.8

13 2 4 80 KŁOK Amelia 22 Cze 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 28.33 -0.5

14 3 4 750 ZELEK Lena 24 Maj 11 GKS Piast Gliwice (SL) 28.35 -0.5

15 2 5 69 KARSZNIA Dominika 7 Gru 07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław (DS) 28.51 PB -0.7

16 3 5 408 SZULC Emilia 10 Maj 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 29.31 -0.7

5 757 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

4 828 ŻYGADŁO Aleksandra 20 Gru 03 MMKS Kędzierzyn-Koźle (OP) DNS

1 5 GRUCHLIK Julia 20 Lut 08 SKL Sucha Beskidzka (MA) DNS

3 105 WIŚNIEWSKA Katarzyna 11 Paź 00 KS AZS AWF Wrocław (DS) DNS

Podsumowanie rundy

200 metrów mężczyzn
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Śląska 20.55 (2.0) ZALEWSKI Karol AZS-AWF Katowice Jessheim (NOR) 10 Cze 18

Rekord Śląska U20 20.93 (2.0) LIBURA Sebastian MOS CSiR Dąbrowa Górnicza Brno (CZE) 22 Cze 24

Rekord Śląska U18 21.42 SZPIECH Bogusław MKS-SMS Victoria Racibórz Santiago de Cuba (CUB) 15 Sie 80

Seria 1 04.07.2025 -0.7 m/s start 19:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 532 POZYCHANIUK Vladyslav 30 Paź 07 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 22.76

2 6 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.01

3 4 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 23.03 PB

4 2 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 23.14

5 5 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 23.17 PB

Seria 2 04.07.2025 -0.5 m/s start 19:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 23.64 PB

2 6 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 24.21 PB

3 4 328 ROZPĘDZIK Mateusz 22 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 24.67

4 2 365 BISKUP Maciej 1 Maj 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 25.70

5 3 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 27.58

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 532 POZYCHANIUK Vladyslav 30 Paź 07 KS Sprinterzy.com Kraków (MA) 22.76 -0.7

2 2 1 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 23.01 -0.7

3 3 1 756 KARKUS Maksymilian 21 Sty 11 GKS Piast Gliwice (SL) 23.03 PB -0.7

4 4 1 110 WILCZEK Marcin 5 Paź 06 TS AKS Chorzów (SL) 23.14 -0.7

5 5 1 117 ROMAŃSKI Borys 1 Gru 08 MKS MOS Katowice (SL) 23.17 PB -0.7

6 1 2 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS MOS Katowice (SL) 23.64 PB -0.5

7 2 2 587 CZERNIK Jakub 18 Sie 08 UKS Olimpia Zabrze (SL) 24.21 PB -0.5

8 3 2 328 ROZPĘDZIK Mateusz 22 Kwi 09 WKS Wawel Kraków (MA) 24.67 -0.5

9 4 2 365 BISKUP Maciej 1 Maj 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 25.70 -0.5

10 5 2 763 JĘDRZEJEC Michał 15 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 27.58 -0.5

Podsumowanie rundy
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